EDITAL Nº 01/2025- SCMS

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA O

PROGRAMA DE QUALIDADE DE VIDA DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL VIVER+

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento de

Recursos Humanos e Serviço Especializado em Segurança e em Medicina do Trabalho

(SESMT), no uso de suas atribuições legais, com base no edital do Programa Viver+, vem

tornar público o resultado preliminar das inscrições.

I.  De acordo com os critérios estabelecidos nos itens 6.5 e 6.6 do edital de seleção,

segue lista de classificados e não classificados:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome Setor Função Situação
Elisete Mouta Freitas  Radioterapia  Auxiliar de limpeza  Classificado
Lucimar lima Duarte  Higienização Agente de limpeza  Classificado
Maria Cristiane Linhares Engenharia Assistente Administrativa Classificado
Paulo Victor De Melo Ferreira  Recepção de internamentos Auxiliar de escritório  Classificado
Polly Rios lira  Maternidade Tec. De enfermagem Classificado
Sandra Maria Tomás Silva  Emergência  Enfermeira  Classificado

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

Nome Setor Função Situação
Alexandra Paula batista Oncologia  Agente de limpeza hospitalar  Não classificado
Ana Cláudia Vasconcelos Marcelino Hemodiálise  Assistente Social  Não classificado
Ana Paula Gomes dos Santos  Sala de recuperação  Técnico de enfermagem  Não classificado
Antonia Cleide Lucio de Araujo  CME Tec Enfermagem  Não classificado
Antonia Marques Santana SAME Assistente Administrativo Não classificado
Antônia Virgínia do Nascimento Graciano  Compras Assistente administrativo  Não classificado

Antonio Caio de Almeida Mesquita Centro de Imagem Biomédico Não classificado
Cinthya Mendes Gomes nutrição  nutricionista Não classificado
Cinthya Mendes Gomes nutrição  nutricionista Não classificado
Creciana Paiva Chaves  Imagem Técnica em radiologia  Não classificado
Eduardo Ribeiro Lopes  UI Anexo T.O Enfermeiro  Não classificado
estefane ferreira farrapo  RH  auxiliar de escritório  Não classificado
Fabiana Uti adulto 2 Agente de limpeza  Não classificado
Francisco Walber do Nascimento Sousa Pediatria Técnico de enfermagem Não classificado
Gonzaga Sales da Silva Filho UI São Joaquim Enfermeiro Não classificado
Ingrid Ohana de Aguiar oliveira  São José  Enfermeira  Não classificado
Islayne Marques Ferreira  Uti pediátrica  Enfermeira  Não classificado
Janaina Nunes de Araújo  SR Técnica de enfermagem  Não classificado
Jhessi Neves dos Santos  Maternidade  Tec enfermagem  Não classificado
José Carlos Thalysson Bileu de
Albuquerque

Recepção internação e
urgência

Auxiliar de Escritório  Não classificado

Jose Emanoel Veras Barroso Depe Auxiliar de escritório  Não classificado
José Erasmo  Sala de recuperação  Técnico em enfermagem  Não classificado
Leonardo Jorge Alves Bezerra Ortopedia e traumatologia Médico residente R3 Não classificado
Maria Vitória Alcântara Carvalho  Maternidade Técnica em enfermagem Não classificado
Samile Kelly Rodrigues  Pediatria Técnico de Enfermagem  Não classificado

Thaís Milena Clemente Quinto Recursos Humanos
Assistente de departamento

pessoal
Não classificado

Sobral-CE, 26 de março de 2025

Leticia de Sousa Fialho

Gerente administrativa SCMS